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K.d Odl. 
Km Lp. Przystanki 

7:50 11:30 13:10 13:30 7:40 11:36 dP 0 0 1.  OPATÓW / ul. Sempołowskiej / 01 

7:53 11:33 13:13 13:33 7:43 11:39 dP/dK 2,6 2,6 2.  OFICJAŁÓW / 9 / (bar) / 01 

7:54 11:34 13:14 13:34 7:44 11:40 dK/dP 1,1 3,7 3.  OKALINA KOLONIA / 0730 / (skrz. 9) / 01 

7:56 11:36 13:16 13:36 7:46 11:42 dP 1,4 5,1 4.  TUDORÓW / 0730 / (za drogą do wsi) / 01 

7:57 11:37 13:17 13:37 7:47 11:43 dP 1,3 6,4 5.  KARWÓW / (skrz. dg.) / 01 

7:58 11:38 13:18 13:38 7:48 11:44 dP 1,8 8,2 6.  NIKISIAŁKA MAŁA / 0730 / (świetlica) / 01 

8:00 11:40 13:20 13:40 7:50 11:46 dP 0,6 8,8 7.  NIKISIAŁKA MAŁA / 730 / (przed Malicami) / 03 

8:02 11:42 13:22 13:42 7:52 11:48 dP 1,5 10,3 8.  MALICE KOŚCIELNE / 0730 / 02 

8:04 11:44 13:24 13:44 7:54 11:50 dP 1,2 11,5 9.  ADAMÓW / 337006 / 01 

8:06 11:46 13:26 13:46 7:56 11:52 dP 1,0 12,5 10.  MĘCZENNICE KOLONIA / 337006 / 01 

8:07 11:47 13:27 13:47 7:57 11:53 dP 1,2 13,7 11.  MĘCZENNICE / 0730 / 03 

8:10 11:50 13:30 13:50 8:00 11:56 dP 0,9 14,6 12.  MALICE / 0730 / 03 

8:12 11:52 13:32 13:52 8:02 11:58 dP 2,2 16,8 13.  ŻURAWNIKI / 337044 / 02 

8:14 11:54 13:34 13:54 8:04 12:00 dP/dK 1,0 17,8 14.  LESZCZKÓW / 0731 / 02 

8:17 11:57 13:37 13:57 8:07 12:03 dK 3,8 21,6 15.  WŁOSTÓW / 9 / 03 

8:18 11:58 13:38 13:58 8:08 12:04 dK 0,9 22,5 16.  WŁOSTÓW / 9 / 01 

8:20 12:00 13:40 14:00 8:10 12:06 dK 1,8 24,3 17.  OKALINA / 9 / CPN / 02 

8:22 12:02 13:42 14:02 8:12 12:08 dK/dP 0,9 25,2 18.  OFICJAŁÓW / 9 / (bar) / 02 

8:25 12:05 13:45 14:05 8:15 12:11 dP 2,7 27,9 19.  OPATÓW / ul. Sempołowskiej / 01 
       Prędkość komunikacyjna 37,2 Vt 

       

Objaśnienia 
oznaczeń: 

3 - kursuje w środy 
4- kursuje w czwartki 
5- kursuje w piątki 
6- kursuje w soboty 
7- kursuje w niedziele 
d - nie kursuje w dniu 1.I, w pierwszy i drugi dzień Świąt Wielkanocnych oraz w dniach 25 i 26.XII 
m - nie kursuje w dn.24 i 31 XII 
w - nie kursuje w dzień Bożego Ciała 
Vt - prędkość techniczna 
Liczba pojazdów niezbędna do obsługi linii- 1 szt 

  
Osoba zarządzająca transportem Dariusz Bińczak 



 


